صفحه ۲

"بهشتی" که قوم پرستان کرد

وعده میدهند! حسین مراد بیگی حمه سور صفحه ۴

گفتگوی اکتبر با سهند حسین زاده صفحه ۴

ما جنبشی متحد میخواهیم! ماریا آزاده از ایران

لیست کمکهای مالی

به یاری مردم یافت آباد بروید!

اقدامات عاجل و فوری شماس. به یاری مردم یافت آباد بشتابید

حزب کمونیست کارگری

حکمتیست ۱۵ آذر ۱۳۸۴ ۶ دسامبر ۲۰۰۵

کامل منهدم شده است و از سرنوشت ساکنین آن اطلاعی در دست نیست، مردم یافت آباد در میان بی مسئولیتی مقامات اسلامی از کمکهای فوری محروم مانده و در میان شعله های آتش و دود غلیظ رها شده اند.

به این وسیله از مردم تهران میخواهیم که راسا و مستقیما دست به کار نجات و کمک رسانی به مردم آسیب دیده یافت آباد شوند.